檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：簡國瑩
電話：(02)29052236
電子郵件：051866@mail.fju.edu.tw

242062新北市新莊區中正路510號

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

受文者：德語語文學系
發文日期：中華民國114年7月28日
發文字號：輔校總一字第1140015790號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：「輔仁大學畢業典禮學位服借用辦法」相關事宜，請查照

。

說明：

一、依據114年7月10日「113學年度第10次行政會議」決議辦

理。

二、新制相關規定詳如附件，舊制「 畢業生借用學（碩、博）

士服辦法 」同步廢止。

正本：113學年全校各單位(未含附醫)
副本：